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IL VOSTRO 
VANTAGGIO:
AGROLAB, 
MOLTO PIÙ 
CHE LA SOLA 
ANALISI



PERSONE CON SENSO  
DI RESPONSABILITÀ

AGROLAB SI DISTINGUE DA SEMPRE PER L’ECCELLENZA DEI 
SERVIZI.

Ai nostri Clienti garantiamo eccezionale supporto e consulenza dal 
primo contatto con il responsabile vendite sino alla trasmissione 
dei risultati analitici. AGROLAB ha fatto di alcuni principi basilari il 
fondamento per il raggiungimento di elevati standard di qualità.

Ogni nostro cliente ha sempre un referente dedicato a propria 
disposizione presso la propria sede ed in laboratorio. I nostri res-
ponsabili vendite vi supporteranno in loco, avendo cura di formu-
lare una proposta tecnico-economica adatta alle esigenze specifi-
che. La nostra assistenza tecnica, vi terrà costantemente informati 
in merito ai processi analitici in corso.

Per alcune matrici, AGROLAB è in grado di fornire al Cliente il set 
di contenitori più idoneo alla raccolta del campione confezionan-
dolo in box adatti a garantirne l’integrità e la refrigerazione durante 
il trasporto. In caso di richiesta un tecnico AGROLAB provvederà 
personalmente al ritiro dei campioni.

ALOORA, il nostro portale web dedicato ai Clienti, semplifica e 
velocizza  l’elaborazione dei vostri processi analitici – dalla richies-
ta d’ordine al rapporto di prova. Tutte le richieste, i risultati e le 
fatture potranno essere visualizzate online in qualsiasi momento. 



ANALISI DI ALTA QUALITÀ,  
SUPPORTO SPECIALISTICO

AGROLABGROUP gestisce circa 12.500 campioni al giorno con più di 800 
parametri per campione. Questi numeri caratterizzano i laboratori del 
gruppo come un partner esperto e professionale.

ANALISI AMBIENTALI
AGROLAB offre una gamma completa di 
analisi su terreni, sedimenti, fanghi, rifiuti 
solidi minerali e non, oli esausti, soil gas, 
emissioni in atmosfera ed aria ambiente.

Analisi Ecotossicologiche” AGROLAB effettua 
Analisi ecotossicologiche su matrice rifiuti 
al fine della classificazione di ecotossicità e 
su sedimenti ai fini della caratterizzazione ai 
sensi del DM 173/2016;

ANALISI DEI MANGIMI
AGROLAB verifica la composizione e le 
eventuali sostanze nocive presenti in tutte 
le tipologie di mangime e offre un’ampia 
gamma di determinazioni analitiche.

ANALISI DELLE ACQUE
AGROLAB analizza acque potabili, sotter-
ranee, superficiali e di scarico determin-
ando i principali parametri chimici, fisici e 
microbiologici. L’ampia gamma di parametri 
comprende più di 700 pesticidi.

ANALISI ALIMENTARI
AGROLAB offre l’intera gamma di analisi 
legate alla qualità e alla sicurezza degli 
alimenti.  



I VOSTRI CAMPIONI
IN MANI AFFIDABILI

QUATTRO CARATTERISTICHE RENDONO 
UNICO IL LAVORO DI AGROLAB: 

ORGANIZZAZIONE E QUALITÀ: AGROLAB è apprez-
zata per  il rigoroso rispetto delle scadenze concor-
date. L’efficiente organizzazione dei processi garan-
tisce inoltre la restituzione di risultati affidabili il più 
velocemente possibile. 

RAPPORTO QUALITÀ-PREZZO: AGROLAB ha da 
sempre un occhio vigile sui costi, un’altra ragione per 
cui siamo leader del mercato europeo per quanto 
concerne il rapporto qualità - prezzo.

ATTENZIONE AL CLIENTE: Il personale di AGRO-
LAB dedica la massima attenzione nei confronti dei 
clienti, dalla raccolta dei campioni alla consegna dei 
risultati. Ogni cliente ha un consulente dedicato sia 
presso la propria sede che in laboratorio. 

SUPPORTO INFORMATICO: l’impiego dell’IT carat-
terizza i nostri servizi non soltanto in laboratorio. 
AGROLAB, con la piattaforma ALOORA e l’applicazio-
ne ALSA per la gestione dei campionamenti, compie 
un altro passo verso l’Industria 4.0
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DIFENDIAMO I  
NOSTRI VALORI

La promessa non si riferisce esclusivamente alla credibilità e 
affidabilità dei risultati analitici, a cui AGROLAB da la massima 
importanza. Riguarda anche i valori aziendali, che ci guidano 
nel lavoro di tutti i giorni.

Operiamo ad un elevatissimo livello professionale e ci im-
pegniamo per superare i nostri standard di qualità giorno 
dopo giorno.  Un’accuratezza di misura definita in maniera 
scientifica unita alle più moderne tecnologie analitiche sono i 
nostri punti di forza 

L’efficienza contraddistingue il nostro modo di operare, con 
un impatto determinante sulla qualità, la velocità ed i costi 
del nostro servizio offerto. Ci battiamo per costruire con i 
nostri clienti, partner e collaboratori, rapporti fondati sull’in-
tegrità e sul confronto. 

In qualità di fornitore neutrale ed indipendente siamo orgo-
gliosi di mettere alla prova la qualità del nostro lavoro ope-
rando in conformità a quanto previsto dalla norma ISO/IEC 
17025.

Dr. Torsten Zurmühl Dr. Paul Wimmer Michael Witiska



 Analisi Agronomiche  

 Analisi Ambientali e sulle acque

 Analisi su mangimi e alimenti

 Solo Assistenza Tecnica 
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1 AGROLAB GmbH 
Jenaer Str. 1
84034 Landshut, Germany
      +49 871 973091-0
      zentrale@agrolab.de

2 AGROLAB Labor GmbH 
Dr.-Pauling-Str. 3
84079 Bruckberg, Germany
      +49 8765 93996-0
      bruckberg@agrolab.de

3 AGROLAB Wasseranalytik GmbH
Moosstr. 6 a
82279 Eching a. Ammersee, Germany
      +49 8143 7901
      eching@agrolab.de

4 AGROLAB Wasseranalytik GmbH
Niederlassung Fellbach
Friedrichstr. 8
70736 Fellbach, Germany
      +49 711 92556-0
      stuttgart@agrolab.de

5 AWV-Dr.Busse GmbH
Jößnitzer Str. 113
08525 Plauen, Germany
      +49 3741 5507-60
      plauen@agrolab.de

6 AGROLAB Agrarzentrum GmbH
Zeißstr. 19
37327 Leinefelde-Worbis, Germany
      +49 3605 53301-00
      leinefelde@agrolab.de

7 AGROLAB Potsdam GmbH
Schlaatzweg 1A
14473 Potsdam, Germany
      +49 (331) 2775-125
      potsdam@agrolab.de

8 AGROLAB Agrar GmbH
Breslauer Str. 60
31157 Sarstedt, Germany
      +49 5066 90193-0
      sarstedt@agrolab.de

9 AGROLAB LUFA GmbH
Dr.-Hell-Str. 6
24107 Kiel, Germany
      +49 431 1228-0
      lufa@agrolab.de

10 AGROLAB Umwelt GmbH
Dr.-Hell-Str. 6
24107 Kiel, Germany
      +49 431 22138-500
      kiel@agrolab.de

11 AL-North ApS
Østerbro 4
5690 Tommerup St., Denmark
      +45 7877 5450
      tommerup@agrolab.eu

12 AL-West B.V.
Dortmundstraat 16b
7418 BH Deventer, The Netherlands
      +31 570 788-110
      info@al-west.nl

13 AGROLAB Dr. Verwey B.V.
Oosteinde 3
2991 LG Barendrecht, The Netherlands
      +31 10 8080-450
      info@drverwey.nl

14 AGROLAB GmbH
Oct. De Kerchove d’Exaerdestr. 108
1501 Halle, Belgium
      +32 2 58805-66
      belgium@agrolab.eu

15 AGROLAB France SARL
Parc Valmy - Le Duo
37B Avenue Françoise Giroud
21000 Dijon, France
      +33 380 6801-32
      dijon@agrolab.fr

16 AGROLAB Ibérica S.L.U.
C/ Valle de Tobalina 40
Pol.Ind.Villalonquejar
09001 Burgos, Spain
      +34 947 481192
      burgos@agrolab-iberica.com

17 AGROLAB Ibérica S.L.U.
C/ La Eliana nº 15 bajo
46920 Mislata (Valencia), Spain
      +34 96 3836576
      valencia@agrolab-iberica.com

18 AGROLAB Ibérica S.L.U.
Ctra. Valencia n° 205,
43006 Tarragona, Spain
      +34 977 55 11 14
      tarragona@agrolab-iberica.com

19 AGROLAB Medioambiente S.L.U. 
Polígono Industrial Riu Clar 
Calle Estany, Parcela 5.1.5, Nave 64 
43006 Tarragona, Spain
      +34 877 99 03 89
      info.alme@agrolab.com

20 AGROLAB Italia S.r.l. a socio unico
Via Foligno 97/12
10149 Torino (TO), Italy
      +39 0444 349040
      torino@agrolab.de

21 AGROLAB Italia S.r.l. a socio unico
Via Retrone 29/31
36077 Altavilla Vicentina VI, Italy
      +39 0444 349040
      altavilla@agrolab.it

22 AGROLAB Alimentalia S.r.l.
a socio unico
Via Retrone 29/31
36077 Altavilla Vicentina VI, Italy
      +39 0444 349040
      alimentalia@agrolab.it  

23 AGROLAB Italia S.r.l.
a socio unico
Viale Zaccagna, 38/A
54033 Carrara, Italy
      +39 0585 1693231
      carrara@agrolab.it

24 AGROLAB Italia S.r.l.
a socio unico
Zona Industriale Val Basento
75010 Pisticci, Italy
      +39 0835 1655690 
      pisticci@agrolab.it

25 AGROLAB Italia S.r.l.  
a socio unico
Contrada Biggemi 571
96010 Priolo Gargallo, Italy
      +39 0931 1667412
      priolo@agrolab.it

26 AGROLAB Italia S.r.l.  
a socio unico
Via Gorgia 1
93012 Gela (CL), Italy
      +39 0931 1667412
       gela@agrolab.it

27 AGROLAB Austria GmbH
Trappenhof Nord 3
4714 Meggenhofen, Austria
      +43 7247 21 000-0
      meggenhofen@agrolab.at

28 AGROLAB Austria GmbH
Gewerbepark 186
8212 Pischelsdorf, Austria
      +43 3113 3323-0
      pischelsdorf@agrolab.at

29 AGROLAB Polska Sp. z o.o.
ul. Balonna 1
08-530 Deblin, Poland
      +48 81 4400700
      deblin@agrolab.pl

LOCATIONS

LA NOSTRA 
PRESENZA IN 
EUROPA 

WWW.AGROLAB.IT


